

35 GETRÄNKELAND

JAHRE ERFRISCHEND ANDERS 1991-2026

KW 32 / 33 | 03.08. BIS 15.08.2026

Tubelpreise

**GROSSE AUSWAHL.
IMMER GUT ERFRISCHT.
SEIT 35 JAHREN.**

GLAS

Coca-Cola
Fanta | Sprite
versch. Sorten

Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,77) zzgl. € 5,10 Pfand

13.99

AKTION



Auch als
24 x 0,33 l.
Wie im Markt
vorhanden.

Lübzer
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,10)
zzgl. € 3,10 Pfand

10.99 statt 17.99
- 39%



Auch als
24 x 0,33 l.
Wie im Markt
vorhanden.

Carlsberg
Lager Beer oder
Lager Alkoholfrei 0,0%

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99 AKTION



Augustiner
Lagerbier Hell

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 2,00)
zzgl. € 3,10 Pfand

19.99 statt 24.99
- 20%



JE DOSE

2.49 - 29%
statt 3.49

Dose = 0,33 l (1 l = € 7,55)
zzgl. € 0,25 Pfand



PREMIX

Havana Club
Cola, Lime Mojito,
Spezi oder
Mango & Passionfruit
10% Vol.

AB 3
DOSEN

JE DOSE

1.99 - 43%
statt 3.49

Dose = 0,33 l (1 l = € 6,03)
zzgl. € 0,25 Pfand



Five Lakes
Special
Vodka 40% Vol.

Flasche = 0,7 l
(1 l = € 11,10)

7.77

AKTION



Hirschquelle
Heilwasser

Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0,67)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.99 statt 9.49
- 37%



GLAS

Hirschquelle Heilwasser

Anwendungsgebiete **Zur Anregung der Verdauung,
zur Förderung der Funktion von Magen und Darm.**

Hirschquelle Heilwasser enthält spezifische Mineralstoffe,
wie Hydrogencarbonat, sowie Kohlensäure, die sich in ihrer besonderen
Kombination wohltuend auf **Magen** und **Darm** auswirken und die **Verdauung**
anregen. Metakieselsäure hat eine positive Wirkung auf die Spannkraft
von **Haut, Bindegewebe, Knochen und Haaren.**

1.343
mg/l
Hydrogen-
carbonat

89,1
mg/l
Meta-
kieselsäure

Zu Risiken und Nebenwirkungen
lesen Sie das Etikett und fragen
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt
oder in Ihrer Apotheke.

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER



MITTWOCHS MI KRACHER 2026

PRIVATBRAUEREI
GESSNER
SEIT 1622

12.99

AKTION



Gessner
verschiedene Sorten
20 x 0,5l 11/1,30 € zzgl. 4,50 € Pfand
30-Tage-Bestpreis

GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS
DIE GETRÄNKE
KÖNNER
GETRÄNKELAND HEIDERECHT GMBH & CO. KG | HAUPTSTRASSE 103 A | 18107 ELMENHORST

GÜLTIG AM
05.08.

MITTWOCHS MI KRACHER 2026

Glashäger
SEIT 1908

4.77

AKTION



Glashäger
Mineralwasser - verschiedene Sorten
12 x 0,75l Glas 1l/0,53 € zzgl. 3,30 € Pfand
30-Tage-Bestpreis

GÜLTIG AM
12.08.

GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

**DIE GETRÄNKE
KÖNNER**

GETRÄNKELAND HEIDERECHT GMBH & CO. KG | HAUPTSTRASSE 103 A | 18107 ELMENHORST

GÜLTIG VOM 01.08. BIS 31.08.2026

COCKTAIL DES MONATS

WILD RED



**HIER REZEPT-VIDEO
ANSCHAUEN!**



**1 FLASCHE CRODINO
ROSSO BITTER**
IN EIN GLAS GEBEN
UND MIT
**10 CL REKORDERLIG
WILD BERRIES**
AUFFÜLLEN

Rekorderlig
Cider aus Schweden
verschiedene Sorten

4,5% Vol. Dose = 0,33 l
(1 l = € 2,39) zzgl. € 0,25 Pfand

statt 0.99

- 20%

0.79

ARTIKEL DES MONATS

GÜLTIG VOM 01.08. BIS 31.08.2026



Störtebeker Pilsener-Bier,
Pilsener-Bier 0,0% Alkoholfrei,
Schwarz-Bier, Bernstein-Weizen oder
Bernstein-Weizen 0,0% Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,70) zzgl. € 3,10 Pfand

16.99 statt 19.99
- 15%



Adelholzener
Sanft oder Naturell
Kasten = 12 x 0,75 l
(1l = € 0,78)
zzgl. € 3,30 Pfand

6.99 statt 8.99
- 22%

100% MALT WHISKY
**MADE FOR
MIXING**

Monkey
Shoulder
The Original
Blended Malt
Scotch Whisky
40% Vol.

Flasche = 0,7 l
(1l = € 35,70)



24.99 statt 29.99
- 17%



Corona Extra GEMEINSAM.
MIT LIMETTE.



Corona Extra Kasten = 20 x 0,355 l
(1l = € 2,67) zzgl. € 3,10 Pfand

18.99 statt 24.99
- 24%



Corona Extra oder Cero 0,0%
Träger = 6 x 0,355 l
(1l = € 3,28) zzgl. € 0,48 Pfand

6.99 AKTION

Corona Extra
Karton = 10 + 2 / 12 x 0,355 l
(1l = € 2,35) zzgl. € 0,96 Pfand

9.99 statt 14.99
- 33%

Alle Aktionspreise ohne * sind 30-Tage-Bestpreise.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, Ware und Zugaben wie
im Markt vorhanden und solange der Vorrat reicht. Für Irrtum und
Druckfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro und sind Abholpreise.



Hermes PaketShop und Lotto in vielen Filialen.



Spielteilnahme unter 18 Jahren ist gesetzlich verboten!
Glücksspiel kann süchtig machen. Weitere Infos unter
www.check-dein-spiel.de, BzGA-Hotline: 0800 137 27 00

Getränkeland Heidebrecht GmbH & Co. KG | Hauptstraße 103 a | 18107 Elmenhorst
Kontakt 0381 / 77 808 0 | info@getraenkeland.com

GETRAENKELAND.COM



GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER